
Esityksemme koulun osalta meni seuraavasti: 
Kunnanhallituksen puheenjohtaja Henrik Wickström lausui Fortumin tiedoitustilaisuudessa 
tehdyssä haastattelussa Kirkkonummen sanomille, ”meidän tehtävämme on varmistaa, että 
peruspalvelut ovat toimivia myös silloin kun Fortumin suunnitelmat toteutuvat.” 
Suunnitteilla onkin uusi koulu ja tähän me Pro ingo rf Pro Inkoo ry:n osalta tehdään aloite, 
myös yläasteen saamiseksi Inkooseen. Tuo yläaste halutaan nähdä kielikylpylänä, jossa 
ristiin opetusta annettaisiin molemmilla kotimaisilla kielillä ja lisäksi kiinnostuksen ja tarpeen 
mukaan muillekin kielille kuten esimerkiksi ranska, saksa, espania ja vaikka venäjä. 
Kielilukio voisi tuoda opiskelijoita naapurikunnista. Virkkalassa ongelmia 
koulurakennuksessa, joten tarjontaa voidaan suunnata myös sinne. 
Suomessa puhutaan pakkoruotsista, joka ei ole mielestämme nykypäivän mukainen 
ajatusmaalima, vaan kylvää negatiivista vastakkainasettelua. Inkoo voisi olla edelläkäviä 
tuon epäkohdan korjaamisessa tarjoomalla kielten opiskelua pääpainotteisesti. 
Myös IT osaamista tarvitaan tulevaisuudessa aina vaan enemmin. Yläasteella voitaisiin 
toisena painopisteenä tarjota tähän mahdollisuus. Kieli/-IT painotteinen yläastetta ei löydy 
koko Suomesta ja katsomme, että Inkoo voisi olla tässä ensimmäinen. 
Varsinais-Suomen positiivinen rakennemuutos on tuonut esille tekniikan alan osaajapulan. 
Tilanteen helpottamiseksi Turun ammattikorkeakoulun ICT-osaamisalueella Salossa 
käynnistetään keväällä 2019 esineiden internetin (IoT) ja kyberturvallisuuden 
insinöörikoulutus. Koulutuksen osallistujat on rekrytoitu ulkomailta, pääosin Aasiasta, 
yhteistyössä neuvonantaja Peter Vesterbackan ja Edunationin kanssa. 
Jatkossa Saloon tullee yli 1 000 maksavan ulkomaalaisopiskelijan keskittymä. 
Opiskelijat Saloon tuo Turun AMK:n yhteistyökumppani Edunation. Yritys toimii suomalaisen 
koulutusviennin edistämiseksi ja pyrkii lisäämään suomalaisen koulutuksen tunnettuutta 
ulkomailla. Edunationin neuvonantaja Peter Vesterbacka uskoo, että Suomeen voidaan 
lähivuosina saada jopa yli 150 000 ulkomaalaista opiskelijaa. 
Inkoonrantasuunnitelman toteutuessa saa Inkoo näkyvyyttä ja sen myötä Inkoolla on tarjota 
nähtävää ulkolaisille turistiryhmille. Onhan Inkoo Helsingistä länteen matkatessa 
ensimmäinen kunta jossa kunnan keskusta sijaitsee meren rannalla. Eli ainakin vetovoimaa 
löytyy turismille ja turismi tarjoaa työpaikkoja joissa eri kielten osaaminen välttämätöntä. 
Myös tuo asia tukee kieli/- IT painotteisen yläasteen perustamista Inkooseen. 


